
  

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

БОРИСПІЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

16 жовтня 2023 року           № 803 
 

м. Бориспіль Київської області 
 

Про встановлення КПТМ «БОРИСПІЛЬТЕПЛОМЕРЕЖА» економічно 

обґрунтованих тарифів на теплову енергію її виробництво, 

транспортування та постачання, послуги з постачання теплової енергії 

для потреб населення, бюджетних установ, організацій та інших 

споживачів на опалювальний період 2023-2024 року на території 

Бориспільської міської територіальної громади» 
 

Розглянувши лист КПТМ «БОРИСПІЛЬТЕПЛОМЕРЕЖА» від 06.10.2023 

№ 01-08-592 та з метою приведення тарифів на теплову енергію, її 

виробництво, транспортування та постачання у відповідність до  

економічно-обґрунтованих витрат, керуючись пунктом 2 Меморандуму про 

взаєморозуміння щодо врегулювання проблемних питань у сфері постачання 

теплової енергії та постачання гарячої води в опалювальному періоді 

2023/2024 років, укладеного 30.09.2021, відповідно до постанови Кабінету 

Міністрів України від 01.06.2011 № 869 «Про забезпечення єдиного підходу до 

формування тарифів на житлово-комунальні послуги», від 22.08.2023 № 896 

«Про внесення змін до постанов Кабінету Міністрів України  

від 01 червня 2011 року № 869 та від 19 липня 2022 року № 812», від 21.10.1995 

№ 848 «Про спрощення порядку надання населенню субсидій для 

відшкодування витрат на оплату житлово-комунальних послуг, придбання 

скрапленого газу, твердого та рідкого пічного побутового палива», від 

29.01.2003 № 117 «Про Єдиний державний автоматизований реєстр осіб, які 

мають право на пільги», Законів України «Про внесення змін до Закону 

України «Про Державний бюджет України на 2023 рік», від 29.07.2022  

№ 2479-ІХ«Про особливості регулювання відносин на ринку природнього газу 

та у сфері теплопостачання під час дії воєнного стану та подальшого 

відновлення», «Про теплопостачання», ч. 3 ст. 4, ст. 5, ч. 1 ст. 10, ст. 21 Закону 

України «Про житлово-комунальні послуги», пп. 2 п. а) ст. 28, п. 2 ч. 2 ст. 52 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» виконавчий комітет 

міської ради ВИРІШИВ: 
 

1. Встановити КПТМ «БОРИСПІЛЬТЕПЛОМЕРЕЖА» з 01 жовтня 2023 

року економічно обгрунтовані одноставкові тарифи на теплову енергію, її 

виробництво, транспортування та постачання, послуги з постачання теплової 

енергії на рівні: 



_________________________________________________________________________________________ 

РІШЕННЯ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ БОРИСПІЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

вул. Київський Шлях, 72, м. Бориспіль Київської обл. 08301 

www.borispol-rada.gov.ua. E-mail: inf@borispol-rada.gov.ua  тел. 5-58-02 

Про встановлення КПТМ «БОРИСПІЛЬТЕПЛОМЕРЕЖА» економічно обґрунтованих тарифів на 

теплову енергію її виробництво, транспортування та постачання, послуги з постачання теплової енергії 

для потреб населення, бюджетних установ, організацій та інших споживачів на опалювальний період 

2023-2024 року на території Бориспільської міської територіальної громади» 

ст. 2 з 34 

1.1. Для потреб населення в розмірі з врахуванням податку на додану 

вартість 2557,86 грн/Гкал без урахування витрат на утримання та ремонт 

центральних теплових пунктів, без урахування витрат на утримання та ремонт 

індивідуальних теплових пунктів, зокрема: 

на виробництво теплової енергії – 1 989,67 грн/Гкал; 

на транспортування теплової енергії – 540,55 грн/Гкал; 

на постачання теплової енергії –27,64 грн/Гкал. 

1.2. Для потреб бюджетних установ та організацій в розмірі з 

врахуванням податку на додану вартість – 3 916,31 грн/Гкал без урахування 

витрат на утримання та ремонт центральних теплових пунктів, без урахування 

витрат на утримання та ремонт індивідуальних теплових пунктів, зокрема: 

на виробництво теплової енергії – 3 238,40 грн/Гкал; 

на транспортування теплової енергії – 650,27 грн/Гкал; 

на постачання теплової енергії –27,64 грн/Гкал. 

1.3. Для потреб інших споживачів в розмірі з врахуванням податку на 

додану вартість – 3 877,93 грн/Гкал без урахування витрат на утримання та 

ремонт центральних теплових пунктів, без урахування витрат на утримання та 

ремонт індивідуальних теплових пунктів, зокрема: 

на виробництво теплової енергії – 3 203,12 грн/Гкал; 

на транспортування теплової енергії – 647,17 грн/Гкал; 

на постачання теплової енергії –27,64 грн/Гкал. 
 

2. Встановити на опалювальний період 2023/2024 років наступні тарифи: 

2.1. Для населення тарифи на комунальні послуги, які застосовувались в  

опалювальному періоді 2020/2021 років встановлені рішенням виконавчого 

комітету міської ради від 14.12.2018 № 871 «Про встановлення комунальному 

підприємству теплових мереж «БОРИСПІЛЬТЕПЛОМЕРЕЖА» тарифів на 

послугу з централізованого опалення для абонентів житлових будинків з 

будинковими та квартирними приладами обліку теплової енергії з врахуванням 

податку на додану вартість у розмірі 1 762,76 грн/Гкал. 

2.2. Для потреб бюджетних установ та організацій двоставкові тарифи на 

теплову енергію її виробництво, транспортування та постачання, послуги з 

постачання теплової енергії, без урахування витрат на утримання та ремонт 

центральних теплових пунктів, без урахування витрат на утримання та ремонт 

індивідуальних теплових пунктів, згідно з додатком 1. 

2.3. Для потреб інших споживачів двоставкові тарифи на теплову енергію 

її виробництво, транспортування та постачання, послуги з постачання теплової 

енергії, без урахування витрат на утримання та ремонт центральних теплових 

пунктів, без урахування витрат на утримання та ремонт індивідуальних 

теплових пунктів, згідно додатку 1 
 

http://www.borispol/
mailto:borispol@i.com.ua


_________________________________________________________________________________________ 

РІШЕННЯ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ БОРИСПІЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

вул. Київський Шлях, 72, м. Бориспіль Київської обл. 08301 

www.borispol-rada.gov.ua. E-mail: inf@borispol-rada.gov.ua  тел. 5-58-02 

Про встановлення КПТМ «БОРИСПІЛЬТЕПЛОМЕРЕЖА» економічно обґрунтованих тарифів на 

теплову енергію її виробництво, транспортування та постачання, послуги з постачання теплової енергії 

для потреб населення, бюджетних установ, організацій та інших споживачів на опалювальний період 

2023-2024 року на території Бориспільської міської територіальної громади» 

ст. 3 з 34 

3. Встановити комунальному підприємству теплових мереж 

«БОРИСПІЛЬТЕПЛОМЕРЕЖА» з 01 жовтня 2023 року: 

3.1. Економічно обгрунтовані двоставкові тарифи на теплову енергію, її 

виробництво, транспортування та постачання (з врахуванням податку на додану 

вартість) для потреб населення, бюджетних установ, організацій та інших 

споживачів Бориспільської міської територіальної громади,  згідно з додатком 1. 

3.2. Економічно обгрунтовані двоставкові тарифи на послуги з 

постачання теплової енергії (з врахуванням податку на додану вартість) для 

потреб населення бюджетних установ, організацій та інших споживачів 

Бориспільської міської територіальної громади,  згідно з додатком 2. 

3.3. Структуру тарифів на теплову енергію, її виробництво, 

транспортування та постачання, послуги з постачання теплової енергії для 

потреб населення, бюджетних установ, організацій та інших споживачів  

Бориспільської міської територіальної громади згідно з додатками 3-10. 
 

4. Директору комунального підприємства теплових мереж 

«БОРИСПІЛЬТЕПЛОМЕРЕЖА» Желєзко М.І.: 

4.1. Повідомити споживачів послуг про це рішення у строк, що не 

перевищує 15 днів з дати введення їх у дію. 

4.2. Виконати заходи щодо участі у процедурі врегулювання 

заборгованості. 
 

5. Управлінню соціального захисту населення міської ради проводити 

призначення субсидій та відшкодування витрат по пільгам з оплати житлово-

комунальних послуг. 
 

6. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

міської ради від 26.09.2022 № 435 «Про встановлення комунальному 

підприємству теплових мереж «Бориспільтепломережа» тарифів на теплову 

енергію, її виробництво, транспортування та постачання, послуги з постачання 

теплової енергії для потреб населення, бюджетних установ, організацій та 

інших споживачів на території Бориспільської міської територіальної громади» 

та від 24.10.2022 № 509 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету 

міської ради від 26.09.2022 № 435 «Про встановлення комунальному 

підприємству теплових мереж «Бориспільтепломережа» тарифів на теплову 

енергію, її виробництво, транспортування та постачання, послуги з постачання 

теплової енергії для потреб населення, бюджетних установ, організацій та 

інших споживачів на території Бориспільської міської територіальної громади» 
 

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Горкун В.В. 
 

Заступник міського голови                                                  Віталій ГОРКУН 
  

http://www.borispol/
mailto:borispol@i.com.ua


_________________________________________________________________________________________ 

РІШЕННЯ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ БОРИСПІЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

вул. Київський Шлях, 72, м. Бориспіль Київської обл. 08301 

www.borispol-rada.gov.ua. E-mail: inf@borispol-rada.gov.ua  тел. 5-58-02 

Про встановлення КПТМ «БОРИСПІЛЬТЕПЛОМЕРЕЖА» економічно обґрунтованих тарифів на 

теплову енергію її виробництво, транспортування та постачання, послуги з постачання теплової енергії 

для потреб населення, бюджетних установ, організацій та інших споживачів на опалювальний період 

2023-2024 року на території Бориспільської міської територіальної громади» 

ст. 4 з 34 

  

 

Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету  

міської ради (пп 3.1) 

16.10.2023  № 803 

 

Двоставкові тарифи КПТМ «БОРИСПІЛЬТЕПЛОМЕРЕЖА» 

на теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання 

на період з 01.10.2023 по 30.09.2024 

 
 Частина тарифу Од. виміру Тариф (з ПДВ) 

1 2 3 4 

Населення 

Теплова енергія, у 

т.ч.: 

умовно-змінна грн/Гкал 1 319,01 

умовно-постійна 
грн/Гкал/год в міс. 

 (грн/Гкал/год в рік) 

167 363,97 

(2 008 367,63) 

виробництво 

теплової енергії 

умовно-змінна грн/Гкал 1 163,21 

умовно-постійна 
грн/Гкал/год в міс. 

(грн/Гкал/год в рік) 

135 864,88 

(1 630 378,61) 

транспортування 

теплової енергії 

умовно-змінна грн/Гкал 155,80 

умовно-постійна 
грн/Гкал/год в міс. 

(грн/Гкал/год в рік) 

27 679,95 

(332 159,43) 

постачання теплової 

енергії 

умовно-змінна грн/Гкал 0,00 

умовно-постійна 
грн/Гкал/год в міс. 

(грн/Гкал/год в рік) 

3 819,13 

(45 829,59) 

Бюджетні установи та організації 

Теплова енергія, у 

т.ч.: 

умовно-змінна грн/Гкал 2 608,46 

умовно-постійна 
грн/Гкал/год в міс. 

(грн/Гкал/год в рік) 

176 382,65 

(2 116 591,78) 

виробництво 

теплової енергії 

умовно-змінна грн/Гкал 2 452,66 

умовно-постійна 
грн/Гкал/год в міс. 

(грн/Гкал/год в рік) 

144 863,61 

(1 738 363,29) 

транспортування 

теплової енергії 

умовно-змінна грн/Гкал 155,80 

умовно-постійна 

грн/Гкал/год в 

місяць (грн/Гкал/год 

в рік) 

27 679,95 

(332 159,43) 

постачання теплової 

енергії 

умовно-змінна грн/Гкал 0,00 

умовно-постійна 
грн/Гкал/год в міс. 

(грн/Гкал/год в рік) 

3 819,13 

(45 829,59) 

 

 

 

 

 

http://www.borispol/
mailto:borispol@i.com.ua


_________________________________________________________________________________________ 

РІШЕННЯ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ БОРИСПІЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

вул. Київський Шлях, 72, м. Бориспіль Київської обл. 08301 

www.borispol-rada.gov.ua. E-mail: inf@borispol-rada.gov.ua  тел. 5-58-02 

Про встановлення КПТМ «БОРИСПІЛЬТЕПЛОМЕРЕЖА» економічно обґрунтованих тарифів на 

теплову енергію її виробництво, транспортування та постачання, послуги з постачання теплової енергії 

для потреб населення, бюджетних установ, організацій та інших споживачів на опалювальний період 

2023-2024 року на території Бориспільської міської територіальної громади» 

ст. 5 з 34 

 

 
1 2 3 4 

Інші споживачі 

Теплова енергія, у 

т.ч.: 

умовно-змінна грн/Гкал 2 631,31 

умовно-постійна 
грн/Гкал/год в міс. 

(грн/Гкал/год в рік) 

175 501,80 

(2 106 021,61) 

виробництво 

теплової енергії 

умовно-змінна грн/Гкал 2 475, 51 

умовно-постійна 
грн/Гкал/год в міс. 

(грн/Гкал/год в рік) 

144 044,20 

(1 728 530,38) 

транспортування 

теплової енергії 

умовно-змінна грн/Гкал 155,80 

умовно-постійна 
грн/Гкал/год в міс. 

 (грн/Гкал/год в рік) 

27 638,47 

(331 661,64) 

постачання теплової 

енергії 

умовно-змінна грн/Гкал 0,00 

умовно-постійна 
грн/Гкал/год в міс. 

(грн/Гкал/год в рік) 

3 819,13 

(45 829,59) 

 
 

Начальник головного  управління  

житлово-комунального господарства     Микола КОРНІЯКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.borispol/
mailto:borispol@i.com.ua


_________________________________________________________________________________________ 

РІШЕННЯ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ БОРИСПІЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

вул. Київський Шлях, 72, м. Бориспіль Київської обл. 08301 

www.borispol-rada.gov.ua. E-mail: inf@borispol-rada.gov.ua  тел. 5-58-02 

Про встановлення КПТМ «БОРИСПІЛЬТЕПЛОМЕРЕЖА» економічно обґрунтованих тарифів на 

теплову енергію її виробництво, транспортування та постачання, послуги з постачання теплової енергії 

для потреб населення, бюджетних установ, організацій та інших споживачів на опалювальний період 

2023-2024 року на території Бориспільської міської територіальної громади» 

ст. 6 з 34 

Додаток 2 

до рішення виконавчого комітету  

міської ради (пп 3.2) 

16.10.2023  № 803 

 

Двоставкові тарифи КПТМ «БОРИСПІЛЬТЕПЛОМЕРЕЖА» 

на послуги з постачання теплової енергії  

на період з 01.10.2023 по 30.09.2024 
 

  Частина тарифу Од.виміру Тариф (з ПДВ) 

1 2 3 4 

Населення 

Послуги з постачання 

теплової енергії, у т.ч.: 

умовно-змінна грн/Гкал 
1 319,01 

умовно-постійна 
грн/Гкал/год в місяць 

(грн/Гкал/год в рік) 

167 363,97 

(2 008 367,63) 

Бюджетні установи та організації   

Послуги з постачання 

теплової енергії, у т.ч.: 

умовно-змінна 
грн/Гкал 2 608,46 

умовно-постійна грн/Гкал/год в місяць 

(грн/Гкал/год в рік) 

176 382,65 

(2 116 591,78) 

Інші споживачі      

Послуги з постачання 

теплової енергії, у т.ч.: 

умовно-змінна грн/Гкал 2 631,31 

умовно-постійна грн/Гкал/год в місяць 

(грн/Гкал/год в рік) 

175 501,80 

(2 106 021,61) 

 

 
Начальник головного  управління  

житлово-комунального господарства     Микола КОРНІЯКА 

 

 

 

 

http://www.borispol/
mailto:borispol@i.com.ua


Додаток 3 

до рішення виконавчого комітету  

міської ради (пп 3.3) 

16.10.2023  № 803 
 

Структура одноставкового тарифу на теплову енергію КПТМ «БОРИСПІЛЬТЕПЛОМЕРЕЖА» 

з 01.10.2023 по 30.09.2024 

 

№ з/п  Найменування показників  

Прогноз на  для потреб населення 
для потреб бюджетних 

установ 

для потреб інших 

споживачів 

тис. грн 

на рік без 

ПДВ 

грн/Гкал 

тис. грн на 

рік без 

ПДВ 

грн/Гкал 
тис. грн на 

рік без ПДВ 
грн/Гкал 

тис. грн на 

рік без ПДВ 
грн/Гкал 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 Виробнича собівартість, у т. ч.:  262667,28 2164,20 187090,20 1936,13 57956,75 3068,17 17620,33 3036,18 

1.1 Прямі матеріальні витрати, у т.ч.:  169983,13 1387,46 114871,11 1177,80 42291,04 2218,40 12820,98 2189,00 

1.1.1 витрати на паливо для виробництва 

теплової енергії котельнями 
149320,13 1209,34 98398,97 999,68 39085,18 2040,28 11835,97 2010,88 

1.1.2 Витрати на електроенергію 19185,12 165,87 15294,00 165,87 2976,56 165,87 914,56 165,87 

1.1.3 собівартість теплової енергії 

власних ТЕЦ, ТЕС, АЕС, КГУ, у т. 

ч.: 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.3.

1 
витрати на паливо у собівартості 

теплової енергії власних ТЕЦ, ТЕС, 

АЕС, КГУ 

0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.4 витрати на покупну теплову 

енергію, у т. ч.: 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.4.

1 
витрати на паливо у витратах на 

покупну теплову енергію 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.5 собівартість тепловї енергії, 

виробленої власними установками, 

що викорпстовують нетрадиційні та 

поновлювальні джерела енергії 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.6 Транспортування теплової енергії 

тепловими мережами інших 

підприємств 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

          



_________________________________________________________________________________________ 

РІШЕННЯ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ БОРИСПІЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

вул. Київський Шлях, 72, м. Бориспіль Київської обл. 08301 

www.borispol-rada.gov.ua. E-mail: inf@borispol-rada.gov.ua  тел. 5-58-02 

Про встановлення КПТМ «БОРИСПІЛЬТЕПЛОМЕРЕЖА» економічно обґрунтованих тарифів на теплову енергію її виробництво, транспортування та постачання, 

послуги з постачання теплової енергії для потреб населення, бюджетних установ, організацій та інших споживачів на опалювальний період 2023-2024 року на 

території Бориспільської міської територіальної громади» 

ст. 8 з 34 

Продовження додатка 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1.1.7 Вода для технологічних потреб та 

водовідведення  
349,45 2,99 278,58 2,99 54,22 2,99 16,66 2,99 

1.1.8 Матеріали, запасні частини та інші 

матеріальні ресурси  
1128,42 9,25 899,56 9,25 175,07 9,25 53,79 9,25 

1.2 Прямі витрати на оплату праці з 

відрахуваннями на соціальні заходи  
46757,78 387,94 37274,39 387,94 7254,45 387,94 2228,95 387,94 

1.3 Інші прямі витрати, у т. ч.: 24239,00 211,06 17655,96 192,64 5046,47 284,08 1536,56 281,50 

1.3.1 амортизаційні відрахування 4595,88 38,30 3663,74 38,30 713,05 38,30 219,09 38,30 

1.3.2 інші прямі витрати 19643,12 172,76 13992,22 154,34 4333,42 245,78 1317,48 243,20 

1.4 Загальновиробничі витрати, у т. ч.: 21687,37 177,74 17288,74 177,74 3364,79 177,74 1033,84 177,74 

1.4.1 витрати на оплату праці з 

відрахуваннями на соціальні заходи 
13910,83 114,01 11089,44 114,01 2158,26 114,01 663,13 114,01 

1.4.2 інші витрати 7776,54 63,73 6199,31 63,73 1206,53 63,73 370,71 63,73 
2 Адміністративні витрати, у т. ч.:  10453,19 85,67 8333,08 85,67 1621,81 85,67 498,30 85,67 

2.1 витрати на оплату праці з 

відрахуваннями на соціальні заходи 
8822,91 72,31 7033,45 72,31 1368,87 72,31 420,59 72,31 

2.2 інші витрати 1630,28 13,36 1299,62 13,36 252,94 13,36 77,72 13,36 

3 Витрати на збут 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 Інші операційні витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 Фінансові витрати  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 Повна собівартість 273120,47 2249,87 195423,28 2021,80 59578,56 3153,84 18118,64 3121,86 

8 Витрати на відшкодування втрат 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 Розрахунковий прибуток, ут.ч.: 13322,95 109,75 10620,79 109,75 2067,05 109,75 635,11 109,75 

9.1 податок на прибуток 2398,13 19,75 1911,74 19,75 372,07 19,75 114,32 19,75 

9.2 
резервний фонд (капітал) та дивіденди 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

http://www.borispol/
mailto:borispol@i.com.ua


_________________________________________________________________________________________ 

РІШЕННЯ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ БОРИСПІЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

вул. Київський Шлях, 72, м. Бориспіль Київської обл. 08301 

www.borispol-rada.gov.ua. E-mail: inf@borispol-rada.gov.ua  тел. 5-58-02 

Про встановлення КПТМ «БОРИСПІЛЬТЕПЛОМЕРЕЖА» економічно обґрунтованих тарифів на теплову енергію її виробництво, транспортування та постачання, 

послуги з постачання теплової енергії для потреб населення, бюджетних установ, організацій та інших споживачів на опалювальний період 2023-2024 року на 

території Бориспільської міської територіальної громади» 

ст. 9 з 34 

Продовження додатка 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

9.3 на розвиток виробництва (виробничі 

інвестиції) 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9.4 інше використання прибутку 10924,82 89,99 8709,05 89,99 1694,98 89,99 520,79 89,99 

10 Вартість теплової енергії за 

відповідним тарифом 
286443,42 2359,62 206044,07 2131,55 61645,61 3263,59 18753,74 3231,61 

11 Тариф на теплову енергію, 

грн/Гкал, у т. ч.: 
- 2359,62 - 2131,55 -  3263,59 - 3231,61 

11.1 Паливна складова - 1209,34 - 999,68 - 2040,28 - 2010,88 

11.2 Решта витрат, крім паливної 

складової 
- 1040,54 - 1022,12 - 1113,56 - 1110,97 

12 Паливна складова, % - 51,25% - 46,90% - 62,52% - 62,23% 

13 Решта витрат, крім паливної 

складової, % 
- 44,10% - 47,95% - 34,12% - 34,38% 

14 Обсяг реалізації теплової енергії 

власним споживачам, Гкал  
- 

113499,2

5 
- 90479,37 - 17609,36 - 5410,52 

15 Рівень рентабельності, % 4,65% 4,65% 5,15% 5,15% 3,35% 3,36% 3,39% 3,40 

16 Тариф на теплову енергію, грн/Гкал 

з ПДВ 
- 2831,55 - 2557,86 - 3916,31 - 3877,93 

 

 

 

Начальник головного  управління житлово-комунального господарства     Микола КОРНІЯКА  

 

 

 

 

 

http://www.borispol/
mailto:borispol@i.com.ua


_________________________________________________________________________________________ 

РІШЕННЯ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ БОРИСПІЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

вул. Київський Шлях, 72, м. Бориспіль Київської обл. 08301 

www.borispol-rada.gov.ua. E-mail: inf@borispol-rada.gov.ua  тел. 5-58-02 

Про встановлення КПТМ «БОРИСПІЛЬТЕПЛОМЕРЕЖА» економічно обґрунтованих тарифів на теплову енергію її виробництво, транспортування та постачання, 

послуги з постачання теплової енергії для потреб населення, бюджетних установ, організацій та інших споживачів на опалювальний період 2023-2024 року на 

території Бориспільської міської територіальної громади» 

ст. 10 з 34 

Додаток 4 

до рішення виконавчого комітету  

міської ради (пп.3.3.) 

16.10.2023  № 803 

 

 

Структура одноставкового тарифу на виробництво теплової енергії КПТМ «БОРИСПІЛЬТЕПЛОМЕРЕЖА»  

з 01.10.2023 по 30.09.2024 
№ з/п  

Найменування показників  
Усього для потреб населення для потреб бюджетних установ для потреб інших споживачів 

тис. грн грн/Гкал тис. грн грн/Гкал тис. грн грн/Гкал тис. грн грн/Гкал 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 Виробнича собівартість, у т. ч.:  210854,45 1707,70 147452,93 1498,05 48632,21 2538,64 14769,32 2509,25 

1.1 Прямі матеріальні витрати, у т. ч.:  154848,41 1254,11 102806,01 1044,46 39942,89 2085,05 12099,51 2055,66 

1.1.1 витрати на паливо для 

виробництва теплової енергії 

котельнями 

149320,13 1209,34 98398,97 999,68 39085,18 2040,28 11835,97 2010,88 

1.1.2 Витрати на електроенергію 4439,74 35,96 3539,27 35,96 688,82 35,96 211,54 35,96 

1.1.3 собівартість теплової енергії 

власних ТЕЦ, ТЕС, АЕС, КГУ, у т. 

ч.: 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.3.1 витрати на паливо у собівартості 

теплової енергії власних ТЕЦ, ТЕС, 

АЕС, КГУ 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.4 витрати на покупну теплову 

енергію, у т. ч.: 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.4.1 витрати на паливо у витратах на 

покупну теплову енергію 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

http://www.borispol/
mailto:borispol@i.com.ua


_________________________________________________________________________________________ 

РІШЕННЯ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ БОРИСПІЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

вул. Київський Шлях, 72, м. Бориспіль Київської обл. 08301 

www.borispol-rada.gov.ua. E-mail: inf@borispol-rada.gov.ua  тел. 5-58-02 

Про встановлення КПТМ «БОРИСПІЛЬТЕПЛОМЕРЕЖА» економічно обґрунтованих тарифів на теплову енергію її виробництво, транспортування та постачання, 

послуги з постачання теплової енергії для потреб населення, бюджетних установ, організацій та інших споживачів на опалювальний період 2023-2024 року на 

території Бориспільської міської територіальної громади» 

ст. 11 з 34 

 

Продовження додатку 4 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1.1.5 собівартість тепловї енергії, 

виробленої власними 

установками, що викорпстовують 

нетрадиційні та поновлювальні 

джерела енергії 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.6 Вода для технологічних потреб та 

водовідведення  121,64 0,99 96,97 0,99 18,87 0,99 5,80 0,99 

1.1.7 Матеріали, запасні частини та інші 

матеріальні ресурси  
966,90 7,83 770,80 7,83 150,01 7,83 46,09 7,83 

1.2 Прямі витрати на оплату праці з 

відрахуваннями на соціальні 

заходи  

33756,35 273,39 26909,90 273,39 5237,28 273,39 1609,17 273,39 

1.3 Інші прямі витрати, у т. ч.: 3511,41 28,44 2799,23 28,44 544,79 28,44 167,39 28,44 

1.3.1 амортизаційні відрахування 3083,69 24,97 2458,26 24,97 478,43 24,97 147,00 24,97 

1.3.2 інші прямі витрати 427,72 3,46 340,97 3,46 66,36 3,46 20,39 3,46 

1.4 Загальновиробничі витрати, у т. 

ч.: 
18738,28 151,76 14937,79 151,76 2907,24 151,76 893,25 151,76 

1.4.1 витрати на оплату праці з 

відрахуваннями на соціальні заходи 
12019,20 97,34 9581,47 97,34 1864,77 97,34 572,96 97,34 

1.4.2 інші витрати 6719,07 54,42 5356,31 54,42 1042,46 54,42 320,30 54,42 

2 Адміністративні витрати, у т. ч.:  9031,74 73,15 7199,93 73,15 1401,27 73,15 430,54 73,15 

2.1 витрати на оплату праці з 

відрахуваннями на соціальні заходи 
7623,16 61,74 6077,03 61,74 1182,73 61,74 363,40 61,74 

2.2 інші витрати 1408,59 11,41 1122,90 11,41 218,54 11,41 67,15 11,41 

3 Інші операційні витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 Фінансові витрати  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 Повна собівартість 219886,20 1780,85 154652,86 1571,19 50033,48 2611,79 15199,86 2582,39 

6 Витрати на відшкодування втрат 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 Розрахунковий прибуток, у т.ч.: 10726,16 86,87 8550,68 86,87 1664,16 86,87 511,32 86,87 

http://www.borispol/
mailto:borispol@i.com.ua


_________________________________________________________________________________________ 

РІШЕННЯ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ БОРИСПІЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

вул. Київський Шлях, 72, м. Бориспіль Київської обл. 08301 

www.borispol-rada.gov.ua. E-mail: inf@borispol-rada.gov.ua  тел. 5-58-02 

Про встановлення КПТМ «БОРИСПІЛЬТЕПЛОМЕРЕЖА» економічно обґрунтованих тарифів на теплову енергію її виробництво, транспортування та постачання, 

послуги з постачання теплової енергії для потреб населення, бюджетних установ, організацій та інших споживачів на опалювальний період 2023-2024 року на 

території Бориспільської міської територіальної громади» 

ст. 12 з 34 

                                                                                                 Продовження додатку 4 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

7.1 податок на прибуток 1930,71 15,64 1539,12 15,64 299,55 15,64 92,04 15,64 

7.2 резервний фонд (капітал) та 

дивіденди 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7.3 на розвиток виробництва (виробничі 

інвестиції) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7.4 інше використання прибутку 

(прибуток у тарифах ТЕЦ, ТЕС, 

КГУ) 

8795,45 71,23 7011,56 71,23 1364,61 71,23 419,28 71,23 

8 Вартість виробництва теплової 

енергії за відповідним тарифом 
230612,36 - 163203,54 - 51697,64 - 15711,18 - 

9 Тариф на виробництво теплової 

енергії, грн/Гкал, у т. ч.: - 1867,72 - 1658,07 - 2698,66 - 2669,26 

9.1 Паливна складова 149320,13 1209,34 98398,97 999,68 39085,18 2040,28 11835,97 2010,88 

9.2 Решта витрат, крім паливної 

складової 
70566,07 571,51 56253,88 571,51 10948,30 571,51 3363,89 571,51 

10 Паливна складова, % 64,75% 64,75% 60,29% 60,29% 75,60% 75,60 % 75,33% 75,33% 

11 Решта витрат, крім паливної 

складової, % 30,60% 30,60% 34,47% 34,47% 21,18% 21,18% 21,41% 21,41% 

12 Обсяг відпуску теплової енергії з 

колекторів, Гкал  
- 123568,94 - 98506,73 - 19171,67 - 5890,54 

13 Рівень рентабельності, % 4,65% 4,65% 5,24% 5,24% 3,22% 3,22% 3,25% 3,25% 

14 Тариф на виробництво теплової 

енергії, грн/Гкал з ПДВ - 2241,26 - 1989,68 - 3238,40 - 3203,12 

  

Начальник головного  управління  

житлово-комунального господарства           Микола КОРНІЯКА 

 

 

http://www.borispol/
mailto:borispol@i.com.ua


_________________________________________________________________________________________ 

РІШЕННЯ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ БОРИСПІЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

вул. Київський Шлях, 72, м. Бориспіль Київської обл. 08301 

www.borispol-rada.gov.ua. E-mail: inf@borispol-rada.gov.ua  тел. 5-58-02 

Про встановлення КПТМ «БОРИСПІЛЬТЕПЛОМЕРЕЖА» економічно обґрунтованих тарифів на теплову енергію її виробництво, транспортування та постачання, 

послуги з постачання теплової енергії для потреб населення, бюджетних установ, організацій та інших споживачів на опалювальний період 2023-2024 року на 

території Бориспільської міської територіальної громади» 

ст. 13 з 34 

          Додаток 5 

   до рішення виконавчого комітету  

   міської ради (пп.3.3.) 

       16.10.2023  № 803 

 

Структура одноставкового тарифу на транспортування теплової енергії КПТМ «БОРИСПІЛЬТЕПЛОМЕРЕЖА»  

з 01.10.2023 по 30.09.2024 
№ з/п  

Найменування показників  
Усього для потреб населення для потреб бюджетних установ для потреб інших споживачів 

тис. грн грн/Гкал тис. грн грн/Гкал тис. грн грн/Гкал тис. грн грн/Гкал 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 Виробнича собівартість, у т. ч.:  49422,95 435,45 37732,11 417,02 8953,75 508,47 2737,09 505,88 

1.1 Прямі матеріальні витрати 15113,10 133,16 12047,87 133,16 2344,79 133,16 720,44 133,16 

1.1.1 витрати на електроенергію 14735,91 129,83 11747,18 129,83 2286,27 129,83 702,46 129,83 

1.1.2 транспортування теплової енергії 

тепловими мережами інших 

підприємств 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.3 вода для технологічних потреб та 

водовідведення 
227,81 2,01 181,61 2,01 35,34 2,01 10,86 2,01 

1.1.4 матеріали, запасні частини та інші 

матеріальні ресурси 
149,38 1,32 119,08 1,32 23,18 1,32 7,12 1,32 

1.2 Прямі витрати на оплату праці з 

відрахуваннями на соціальні 

заходи  

10867,38 95,75 8663,26 95,75 1686,07 95,75 518,05 95,75 

1.3 Інші прямі витрати, у т. ч.: 20705,76 182,43 14839,33 164,01 4498,29 255,45 1368,13 252,87 

1.3.1 амортизаційні відрахування 1508,05 13,29 1202,19 13,29 233,97 13,29 71,89 13,29 

                   
 

http://www.borispol/
mailto:borispol@i.com.ua


_________________________________________________________________________________________ 

РІШЕННЯ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ БОРИСПІЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

вул. Київський Шлях, 72, м. Бориспіль Київської обл. 08301 

www.borispol-rada.gov.ua. E-mail: inf@borispol-rada.gov.ua  тел. 5-58-02 

Про встановлення КПТМ «БОРИСПІЛЬТЕПЛОМЕРЕЖА» економічно обґрунтованих тарифів на теплову енергію її виробництво, транспортування та постачання, 

послуги з постачання теплової енергії для потреб населення, бюджетних установ, організацій та інших споживачів на опалювальний період 2023-2024 року на 

території Бориспільської міської територіальної громади» 

ст. 14 з 34 

Продовження додатку 5 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1.3.2 інші прямі витрати 19197,71 169,14 13637,15 150,72 4264,32 242,16 1296,25 239,58 

1.4 Загальновиробничі витрати, у т. ч.: 2736,71 24,11 2181,65 24,11 424,60 24,11 130,46 24,11 

1.4.1 витрати на оплату праці з 

відрахуваннями на соціальні заходи 
1755,39 15,47 1399,37 15,47 272,35 15,47 83,68 15,47 

1.4.2 інші витрати 981,31 8,65 782,28 8,65 152,25 8,65 46,78 8,65 

2 Адміністративні витрати, у т. ч.:  1319,08 11,62 1051,54 11,62 204,65 11,62 62,88 11,62 

2.1 витрати на оплату праці з 

відрахуваннями на соціальні заходи 1113,36 9,81 887,54 9,81 172,74 9,81 53,07 9,81 

2.2 інші витрати 
205,72 1,81 164,00 1,81 31,92 1,81 

9,81 

 
1,81 

3 Інші операційні витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 Фінансові витрати  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 Повна собівартість 50742,03 447,07 38783,65 428,65 9158,41 520,09 2799,97 517,50 

6 Витрати на відшкодування втрат 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 Розрахунковий прибуток, у т.ч.: 2475,22 21,81 1973,20 21,81 384,03 21,81 117,99 21,81 

7.1 податок на прибуток 445,54 3,93 355,18 3,93 69,13 3,93 21,24 3,93 

7.2 резервний фонд (капітал) та дивіденди 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7.3 на розвиток виробництва (виробничі 

інвестиції) 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7.4 інше використання прибутку 2029,68 17,88 1618,02 17,88 314,90 17,88 96,76 17,88 

10 Вартість транспортування теплової 

енергії за  

відповідним тарифом 
53217,25 - 40756,85 - 9542,44 - 2917,96 - 

11 Тариф на транспортування теплової 

енергії, грн/Гкал - 468,88 - 450,45 - 541,90 - 539,31 

12 Корисний відпуск теплової енергії з 

мереж ліцензіата, Гкал, у т. ч.: - 113595,36 - 90555,99 - 17624,27 - 5415,10 

12.1 теплової енергії інших власників - 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 

http://www.borispol/
mailto:borispol@i.com.ua


_________________________________________________________________________________________ 

РІШЕННЯ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ БОРИСПІЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

вул. Київський Шлях, 72, м. Бориспіль Київської обл. 08301 

www.borispol-rada.gov.ua. E-mail: inf@borispol-rada.gov.ua  тел. 5-58-02 

Про встановлення КПТМ «БОРИСПІЛЬТЕПЛОМЕРЕЖА» економічно обґрунтованих тарифів на теплову енергію її виробництво, транспортування та постачання, 

послуги з постачання теплової енергії для потреб населення, бюджетних установ, організацій та інших споживачів на опалювальний період 2023-2024 року на 

території Бориспільської міської територіальної громади» 

ст. 15 з 34 

Продовження додатку 5 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
12.2 теплової енергії власним 

споживачам 
- 113499,25 - 90479,37 - 17609,36 - 5410,52 

12.3 господарські потреби ліцензованої 

діяльності - 96,11 - 76,62 - 14,91 - 4,58 

13 Рівень рентабельності, % 4,65% - 4,84% - 4,02% - 4,04% - 

14 Тариф на транспортування 

теплової енергії, грн/Гкал з ПДВ - 562,65 - 540,55 - 650,27 - 647,17 

  

 
Начальник головного  управління  

житлово-комунального господарства           Микола КОРНІЯКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.borispol/
mailto:borispol@i.com.ua


_________________________________________________________________________________________ 

РІШЕННЯ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ БОРИСПІЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

вул. Київський Шлях, 72, м. Бориспіль Київської обл. 08301 

www.borispol-rada.gov.ua. E-mail: inf@borispol-rada.gov.ua  тел. 5-58-02 

Про встановлення КПТМ «БОРИСПІЛЬТЕПЛОМЕРЕЖА» економічно обґрунтованих тарифів на теплову енергію її виробництво, транспортування та постачання, 

послуги з постачання теплової енергії для потреб населення, бюджетних установ, організацій та інших споживачів на опалювальний період 2023-2024 року на 

території Бориспільської міської територіальної громади» 

ст. 16 з 34 

Додаток 6 

до рішення виконавчого комітету  

міської ради (пп. 3.3) 

16.10.2023  № 803 
 

Структура одноставкового тарифу на постачання теплової енергії КПТМ «БОРИСПІЛЬТЕПЛОМЕРЕЖА»  

з 01.10.2023 по 30.09.2024 
№ з/п  

Найменування показників  
Всі категорії споживачів 

тис. грн грн/Гкал 

1 2 3 4 

1 Виробнича собівартість, у т. ч.:  2389,87 21,06 

1.1 Прямі матеріальні витрати 21,61 0,19 

1.2 
Прямі витрати на оплату праці з відрахуваннями на соціальні заходи  2134,05 18,80 

1.3 Інші прямі витрати, у т. ч.: 21,83 0,19 

1.3.1 амортизаційні відрахування 4,14 0,04 

1.3.2 інші прямі витрати 17,69 0,16 

1.4 Загальновиробничі витрати, у т. ч.: 212,38 1,87 

1.4.1 
витрати на оплату праці з відрахуваннями на соціальні заходи 136,23 1,20 

1.4.2 інші витрати 76,16 0,67 

2 Адміністративні витрати, у т. ч.:  102,37 0,90 

2.1 
витрати на оплату праці з відрахуваннями на соціальні заходи 86,40 0,76 

2.2 інші витрати 15,97 0,14 

3 Витрати на збут 0,00 0,00 

4 Інші операційні витрати 0,00 0,00  
                                                                                                                                                                                  

 

http://www.borispol/
mailto:borispol@i.com.ua


_________________________________________________________________________________________ 

РІШЕННЯ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ БОРИСПІЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

вул. Київський Шлях, 72, м. Бориспіль Київської обл. 08301 

www.borispol-rada.gov.ua. E-mail: inf@borispol-rada.gov.ua  тел. 5-58-02 

Про встановлення КПТМ «БОРИСПІЛЬТЕПЛОМЕРЕЖА» економічно обґрунтованих тарифів на теплову енергію її виробництво, транспортування та постачання, 

послуги з постачання теплової енергії для потреб населення, бюджетних установ, організацій та інших споживачів на опалювальний період 2023-2024 року на 

території Бориспільської міської територіальної громади» 

ст. 17 з 34 

Продовження додатку 6 
1 2 3 4 

5 Фінансові витрати  0,00 0,00 

6 Повна собівартість 2492,24 21,96 

7 Витрати на відшкодування втрат 0,00 0,00 

8 Розрахунковий прибуток, у т.ч.: 121,57 1,07 

8.1 податок на прибуток 21,88 0,19 

8.2 резервний фонд (капітал) та дивіденди 0,00 0,00 

8.3 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції) 0,00 0,00 

8.4 інше використання прибутку 99,69 0,88 

9 

Вартість постачання теплової енергії за відповідним тарифом 
2613,81 23,03 

10 Тариф на постачання теплової енергії, грн/Гкал - 23,03 

11 
Обсяг реалізації теплової енергії власним споживачам, Гкал  - 113499,25 

12 Рівень рентабельності, % 4,65% 4,65% 

13 
Тариф на постачання теплової енергії, грн/Гкал з ПДВ - 27,64 

 

 
Начальник головного  управління             Микола КОРНІЯКА 

житлово-комунального господарства 

 

 

 

 

 

 

      

http://www.borispol/
mailto:borispol@i.com.ua


_________________________________________________________________________________________ 

РІШЕННЯ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ БОРИСПІЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

вул. Київський Шлях, 72, м. Бориспіль Київської обл. 08301 

www.borispol-rada.gov.ua. E-mail: inf@borispol-rada.gov.ua  тел. 5-58-02 

Про встановлення КПТМ «БОРИСПІЛЬТЕПЛОМЕРЕЖА» економічно обґрунтованих тарифів на теплову енергію її виробництво, транспортування та постачання, 

послуги з постачання теплової енергії для потреб населення, бюджетних установ, організацій та інших споживачів на опалювальний період 2023-2024 року на 

території Бориспільської міської територіальної громади» 

ст. 18 з 34 

Додаток 7 

до рішення виконавчого комітету  

міської ради (пп. 3.3.) 

16.10.2023  № 803 

 

Структура двоставкового тарифу на теплову енергію КПТМ «БОРИСПІЛЬТЕПЛОМЕРЕЖА» 

з 01.10.2023 по 30.09.2024 

№ 

з/п 
Найменування показника  

Одиниц

я 

виміру  

Сумарні та середньозважені 

показники  

Для потреб 

населення  
бюджетних установ та 

організацій 
інших споживачів  

усього  

у тому числі  

усього  

у тому числі  

усього  

у тому числі  

усього  

у тому числі  

умовно-

змінна 

частина 

умовно- постійна 

частина  

умовно-змінна 

частина 

умовно- постійна 

частина  

умовно-

змінна 

частина 

умовно- 

постійна 

частина  

умовно-

змінна 

частина 

умовно- 

постійна 

частина  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

1. 
Обсяг реалізації теплової 

енергії споживачам 
тис.Гкал 113,50 113,50 х 90,48 90,48 х 17,61 17,61 х 5,41 5,41 х 

2. 
Теплове навантаження  у 

тому числі:  

Гкал/год

  
68,44 х 68,44 54,61 х 54,61 10,43 х 10,43 3,40 х 3,40 

2.1 
споживачів, які користуються 

централізованим опаленням  
- " -  68,44 х 68,44 54,61 х 54,61 10,43 х 10,43 3,40 х 3,40 

2.2 
місць загального 

користування 
- " -  0,00 х 0,00 0,00 х 0,00 0,00 х 0,00 0,00 х 0,00 

2.3 

споживачів, які відмовилися 

від централізованого опалення 

(довідково) 

- " -  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3. 

Обсяг теплової енергії для 

надання послуги з 

постачання теплової енергії, 

усього, у тому числі:  

тис. 

Гкал  
113,50 113,50 х 90,48 90,48 х 17,61 17,61 х 5,41 5,41 х  

 

 

http://www.borispol/
mailto:borispol@i.com.ua


_________________________________________________________________________________________ 

РІШЕННЯ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ БОРИСПІЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

вул. Київський Шлях, 72, м. Бориспіль Київської обл. 08301 

www.borispol-rada.gov.ua. E-mail: inf@borispol-rada.gov.ua  тел. 5-58-02 

Про встановлення КПТМ «БОРИСПІЛЬТЕПЛОМЕРЕЖА» економічно обґрунтованих тарифів на теплову енергію її виробництво, транспортування та постачання, 

послуги з постачання теплової енергії для потреб населення, бюджетних установ, організацій та інших споживачів на опалювальний період 2023-2024 року на 

території Бориспільської міської територіальної громади» 

ст. 19 з 34 

Продовження додатку 7 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

3.1. 
за показаннями вузлів 

комерційного обліку 
- " - 108,61 108,61 х 87,46 87,46 х 15,76 15,76 х 5,39 5,39 х 

4. 

Питоме теплове 

навантаження системи 

опалення   

Гкал/год        

на 1 

кв.м  
0,000068 х 0,000068 0,000066 х 0,000066 х  х  х  х  х  х  

5. 

Розрахункова норма витрат 

теплової енергії для 

опалення будинків, в яких 

не встановлені прилади 

обліку  

Гкал/кв. 

м/рік  
0,156 0,156 х 0,156 0,156 х х  х  х  х  х  х  

  Теплова енергія (виробництво, транспортування, постачання)  

6. 
Планована виробнича 

собівартість теплової енергії  
тис. грн 242560,02 149594,09 92965,94 173632,24 99452,38 74179,86 52445,43 38277,77 14167,66 16482,35 11863,94 4618,41 

6.1 
Прямі матеріальні витрати, 

усього 
- " -  168245,99 149594,09 18651,90 114335,20 99452,38 14882,82 41120,25 38277,77 2842,48 12790,54 11863,94 926,60 

6.1.1 
у тому числі паливо, у тому 

числі на:  
- " -  148256,00 130421,25 17834,75 98398,97 84168,17 14230,80 38021,06 35303,11 2717,95 11835,97 10949,97 886,00 

6.1.1.1 відпуск теплової енергії  - " -       х       х       х       х  

6.1.1.2 власні потреби  - " -     х       х       х       х    

6.1.1.3 компенсацію тепловтрат  - " -       х       х       х       х  

6.1.2 електроенергія  - " -  19172,84 19172,84 х 15284,21 15284,21 х 2974,66 2974,66 х 913,97 913,97 х 

6.1.3 
вода та водовідведення на 

технологічні потреби  
- " -  349,36 х 349,36 278,76 х 278,76 53,24 х 53,24 17,36 х 17,36 

6.1.4 

матеріали, запасні частини, 

комплектувальні вироби, 

напівфабрикати  

- " -  467,79 х 467,79 373,26 х 373,26 71,29 х 71,29 23,24 х 23,24 

6.1.5 

інші матеріальні витрати 

(хімічні реагенти, спеціальний 

одяг, взуття, спеціальне 

харчування в межах діючих 

нормативів)  

- " -  0,00 х  0,00 0,00 х  0,00 0,00 х  0,00 0,00 х  0,00 

6.2 
Прямі витрати на оплату 

праці  
- " -  38280,13 х 38280,13 30544,68 х 30544,68 5833,75 х 5833,75 1901,70 х 1901,70 

 

http://www.borispol/
mailto:borispol@i.com.ua


_________________________________________________________________________________________ 

РІШЕННЯ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ БОРИСПІЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

вул. Київський Шлях, 72, м. Бориспіль Київської обл. 08301 

www.borispol-rada.gov.ua. E-mail: inf@borispol-rada.gov.ua  тел. 5-58-02 

Про встановлення КПТМ «БОРИСПІЛЬТЕПЛОМЕРЕЖА» економічно обґрунтованих тарифів на теплову енергію її виробництво, транспортування та постачання, 

послуги з постачання теплової енергії для потреб населення, бюджетних установ, організацій та інших споживачів на опалювальний період 2023-2024 року на 

території Бориспільської міської територіальної громади» 

ст. 20 з 34 

Продовження додатку 7 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

6.3 
Інші прямі витрати, усього , у 

тому числі:      
- " -  14346,54 х 14346,54 11447,46 х 11447,46 2186,36 х 2186,36 712,72 х 712,72 

6.3.1 
єдиний внесок на 
загальнообов'язкове державне 

соціальне страхування  

- " -  8266,86 х 8266,86 6596,34 х 6596,34 1259,84 х 1259,84 410,69 х 410,69 

6.3.2 

амортизація основних засобів та 

інших необоротних матеріальних і 
нематеріальних активів 

виробничого призначення  

- " -  4398,66 х 4398,66 3509,81 х 3509,81 670,34 х 670,34 218,52 х 218,52 

6.3.3 Інші витрати - " -  1681,01 х 1681,01 1341,32 х 1341,32 256,18 х 256,18 83,51 х 83,51 

6.4 Загальновиробничі витрати  - " -  21687,37 х 21687,37 17304,90 х 17304,90 3305,07 х 3305,07 1077,40 х 1077,40 

7. Адміністративні витрати  тис. грн 10453,19 х 10453,19 8340,86 х 8340,86 1593,03 х 1593,03 519,30 х 519,30 

8. Витрати на збут  тис. грн 0,00 х  0,00 0,00 х  0,00 0,00 х  0,00 0,00 х  0,00 

9. Інші операційні витрати * тис. грн 0,00 х  0,00 0,00 х  0,00 0,00 х  0,00 0,00 х  0,00 

10. Фінансові витрати  тис. грн 0,00 х  0,00 0,00 х  0,00 0,00 х  0,00 0,00 х  0,00 

11. 

Плановані витрати з 

операційної діяльності (рядок 6 

+ рядок 7 + рядок 8 + рядок 9)  

тис. грн 253013,22 149594,09 103419,13 181973,11 99452,38 82520,73 54038,45 38277,77 15760,69 17001,65 11863,94 5137,71 

12. 

Повна планована собівартість 

теплової енергії * (рядок 11 + 

рядок 10)  

тис. грн 253013,22 149594,09 103419,13 181973,11 99452,38 82520,73 54038,45 38277,77 15760,69 17001,65 11863,94 5137,71 

13. 
Витрати на відшкодування 

втрат 
тис. грн 0,00 х  0,00 0,00 х  0,00 0,00 х  0,00 0,00 х  0,00 

14. 

Собівартість одиниці теплової 

енергії ((рядок 12+рядок 13) : 

рядок 1)  

грн/Гкал  2229,21     2011,21     3068,73     3142,33     

15. Планований прибуток * тис.грн 12342,11 х 12342,11 8876,74 х 8876,74 2636,02 х 2636,02 829,35 х 829,35 

16. 
Вартість теплової енергії (рядок 
12 + рядок 13+ рядок 15) 

тис.грн 265355,32 149594,09 115761,23 190849,85 99452,38 91397,46 56674,48 38277,77 18396,71 17831,00 11863,94 5967,06 

17. 

Одноставковий тариф за 1 

Гкал теплової енергії без 

податку на додану вартість 

(рядок 16 : рядок 1)  

грн/Гкал

  
2337,95 х х 2109,32 х х 3218,43 х х 3295,62 х  х  

http://www.borispol/
mailto:borispol@i.com.ua


_________________________________________________________________________________________ 

РІШЕННЯ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ БОРИСПІЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

вул. Київський Шлях, 72, м. Бориспіль Київської обл. 08301 

www.borispol-rada.gov.ua. E-mail: inf@borispol-rada.gov.ua  тел. 5-58-02 

Про встановлення КПТМ «БОРИСПІЛЬТЕПЛОМЕРЕЖА» економічно обґрунтованих тарифів на теплову енергію її виробництво, транспортування та постачання, 

послуги з постачання теплової енергії для потреб населення, бюджетних установ, організацій та інших споживачів на опалювальний період 2023-2024 року на 

території Бориспільської міської територіальної громади» 

ст. 21 з 34 

 
Продовження додатку 7 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

18. 

Одноставковий тариф за 1 

Гкал теплової енергії з 

податком на додану 

вартість  

грн/Гкал  2805,54 х х 2531,18 х х 3862,11 х х 3954,74 х  х  

19. 

Двоставковий тариф на 

теплову енергію без 

податку на додану 

вартість:  

                                       

19.1 умовно-змінна частина   грн/Гкал  1318,02 1318,02 х 1099,17 1099,17 х 2173,72 2173,72 х 2192,75 2192,75 х 

19.2 
умовно-постійна частина 

(абонентська плата)  

грн/ 

(Гкал/год)

  

1691426,58 х 1691426,58 1673639,69 х 1673639,69 1763826,48 х 1763826,48 1755018,01 х 1755018,01 

20. 

Двоставковий тариф на 

теплову енергію з 

податком на додану 

вартість:  

                                       

20.1 умовно-змінна частина   грн/Гкал 1581,62 1581,62 х 1319,01 1319,01 х 2608,46 2608,46 х 2631,31 2631,31 х 

20.2 
умовно-постійна частина 

(абонентська плата)  

грн/ 

(Гкал/год)

  

2029711,89 х 2029711,89 2008367,63 х 2008367,63 2116591,78 х 2116591,78 2106021,61 х 2106021,61 

21. 

Двоставковий тариф на 

послугу з постачання 

теплової енергії без 

податку на додану 

вартість: 

             

21.1 

для будівель, в яких 

встановлено вузли 

комерційного обліку:  

             

21.1.1. умовно-змінна частина 

грн/ 

Гкал 

 

1318,02 1318,02 х 1099,17 1099,17 х 2173,72 2173,72 х 2192,75 2192,75 х 

        

http://www.borispol/
mailto:borispol@i.com.ua


_________________________________________________________________________________________ 

РІШЕННЯ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ БОРИСПІЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

вул. Київський Шлях, 72, м. Бориспіль Київської обл. 08301 

www.borispol-rada.gov.ua. E-mail: inf@borispol-rada.gov.ua  тел. 5-58-02 

Про встановлення КПТМ «БОРИСПІЛЬТЕПЛОМЕРЕЖА» економічно обґрунтованих тарифів на теплову енергію її виробництво, транспортування та постачання, 

послуги з постачання теплової енергії для потреб населення, бюджетних установ, організацій та інших споживачів на опалювальний період 2023-2024 року на 

території Бориспільської міської територіальної громади» 

ст. 22 з 34 

Продовження додатку 7 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

21.1.2 
умовно-постійна частина 

(абонентська плата) 

грн(Гкал/г

од) 
1691426,58 х 1691426,58 1673639,69 х 1673639,69 1763826,48 х 1763826,48 1755018,01 х 1755018,01 

21.2 

для будівель, в яких не 

встановлено вузли 

комерційного обліку 

             

21.2.1 умовно-змінна частина 
грн/ 

Гкал 
1318,02 1318,02 х 1099,17 1099,17 х 2173,72 2173,72 х 2192,72 2192,75 х 

21.2.2 
умовно-постійна частина 

(абонентська плата) 

грн/ 

Гкал 
1691426,58 х 1691426,58 1673639,69 х 1673639,69 1763826,48 х 1763826,48 1755018,01 х 1755018,01 

22. 

Двоставковий тариф на 

послугу з постачання 

теплової енергії з податком 

на додану вартість: 

             

22.1 

Для будівель, в яких 

встановлено вузли 

комерційного обліку:  

             

22.1.1 умовно-змінна частина 
грн/ 

Гкал 
1581,62 1581,62 х 1319,01 1319,01 х 2608,46 2608,46 х 2631,31 2631,31 х 

22.1.2 
умовно-постійна частина 

(абонентська плата) 

грн(Гкал/г

од) 
2029711,89 х 2029711,89 2008367,63 х 2008367,63 2116591,78 х 2116591,78 2106021,61 х 2106021,61 

22.2 

для будівель, в яких не 

встановлено вузли 

комерційного обліку: 

             

22.2.1 умовно-змінна частина 
грн/ 

Гкал 
1581,62 1581,62 х 1319,01 1319,01 х 2608,46 2608,46 х 2631,31 2631,31 х 

22.2.2. 
умовно-постійна частина 

(абонентська плата) 

грн(Гкал/г

од) 
2029711,89 х 2029711,89 2008367,63 х 2008367,63 2116591,78 х 2116591,78 2106021,61 х 2106021,61 

 

Начальник головного  управління              Микола КОРНІЯКА 

житлово-комунального господарства  

 

http://www.borispol/
mailto:borispol@i.com.ua


_________________________________________________________________________________________ 

РІШЕННЯ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ БОРИСПІЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

вул. Київський Шлях, 72, м. Бориспіль Київської обл. 08301 

www.borispol-rada.gov.ua. E-mail: inf@borispol-rada.gov.ua  тел. 5-58-02 

Про встановлення КПТМ «БОРИСПІЛЬТЕПЛОМЕРЕЖА» економічно обґрунтованих тарифів на теплову енергію її виробництво, транспортування та постачання, 

послуги з постачання теплової енергії для потреб населення, бюджетних установ, організацій та інших споживачів на опалювальний період 2023-2024 року на 

території Бориспільської міської територіальної громади» 

ст. 23 з 34 

Додаток 8 

до рішення виконавчого комітету  

міської ради (пп. 3.3) 

16.10.2023  № 803 

 

Структура двоставкового тарифу на виробництво теплової енергії КПТМ «БОРИСПІЛЬТЕПЛОМЕРЕЖА» 

з 01.10.2023 по 30.09.2024 

№  

з/п 
Найменування показника  

Одиниц

я 

виміру  

Сумарні та середньозважені 

показники  

Для потреб 

населення  бюджетних установ та організацій інших споживачів  

усього  

у тому числі  

усього  

у тому числі  

усього  

у тому числі  

усього  

у тому числі  

умовно-

змінна 

частина 

умовно- 

постійна 

частина  

умовно-

змінна 

частина 

умовно- 

постійна 

частина  

умовно-змінна частина 

умовно- 

постійна 

частина  

умовно-

змінна 

частина 

умовно- 

постійна 

частина  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

1. Обсяг реалізації теплової енергії споживачам тис.Гкал 113,50 113,50 х 90,48 90,48 х 17,61 17,61 х 5,41 5,41 х 

2. Теплове навантаження  у тому числі:  
Гкал/год

  
68,44 х 68,44 54,61 х 54,61 10,43 х 10,43 3,40 х 3,40 

2.1 
споживачів, які користуються централізованим 

опаленням  
- " -  68,44 х 68,44 54,61 х 54,61 10,43 х 10,43 3,40 х 3,40 

2.2 місць загального користування - " -  0,00 х 0,00 0,00 х 0,00 0,00 х 0,00 0,00 х 0,00 

2.3 
споживачів, які відмовилися від 

централізованого опалення (довідково) 
- " -  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3. 

Обсяг теплової енергії для надання послуги з 

постачання теплової енергії, усього, у тому 

числі:  

тис. 

Гкал  
113,50 113,50 х 90,48 90,48 х 17,61 17,61 х 5,41 5,41 х 

3.1. за показаннями вузлів комерційного обліку - " - 108,61 108,61 х 87,46 87,46 х 15,76 15,76 х 5,39 5,39 х 

 

 

http://www.borispol/
mailto:borispol@i.com.ua


_________________________________________________________________________________________ 

РІШЕННЯ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ БОРИСПІЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

вул. Київський Шлях, 72, м. Бориспіль Київської обл. 08301 

www.borispol-rada.gov.ua. E-mail: inf@borispol-rada.gov.ua  тел. 5-58-02 

Про встановлення КПТМ «БОРИСПІЛЬТЕПЛОМЕРЕЖА» економічно обґрунтованих тарифів на теплову енергію її виробництво, транспортування та постачання, 

послуги з постачання теплової енергії для потреб населення, бюджетних установ, організацій та інших споживачів на опалювальний період 2023-2024 року на 

території Бориспільської міської територіальної громади» 

ст. 24 з 34 

 

Продовження додатку 8 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

4. 
Питоме теплове навантаження системи 

опалення   

Гкал/год        

на 1 

кв.м  

0,000068 х 0,000068 0,000066 х 0,000066 х    х  х  х  

5. 

Розрахункова норма витрат теплової енергії 

для опалення будинків, в яких не встановлені 

прилади обліку  

Гкал/кв. 

м/рік  
0,156 0,156 х 0,156 0,156 х х  х   х  х  х 

  Виробництво теплової енергії 

6. 
Планована виробнича собівартість теплової 

енергії  
тис. грн 209375,03 134858,18 74516,86 147164,08 87705,20 59458,88 47347,59 35991,50 11356,09 14863,37 11161,48 3701,89 

6.1 Прямі матеріальні витрати, усього - " -  153111,28 134858,18 18253,10 102269,81 87705,20 14564,61 38773,20 35991,50 2781,70 12068,27 11161,48 906,79 

6.1.1 у тому числі паливо, у тому числі на:  - " -  148256,00 130421,25 17834,75 98398,97 84168,17 14230,80 38021,06 35303,11 2717,95 11835,97 10949,97 886,00 

6.1.1.1 відпуск теплової енергії  - " -       х       х       х       х  

6.1.1.2 власні потреби  - " -     х       х       х       х    

6.1.1.3 компенсацію тепловтрат  - " -       х       х       х       х  

6.1.2 електроенергія  - " -  4436,92 4436,92 х 3537,03 3537,03 х 688,39 688,39 х 211,51 211,51 х 

6.1.3 вода та водовідведення на технологічні потреби  - " -  121,55 х 121,55 96,99 х 96,99 18,52 х 18,52 6,04 х 6,04 

6.1.4 
матеріали, запасні частини, комплектувальні 

вироби, напівфабрикати  
- " -  296,80 х 296,80 236,82 х 236,82 45,23 х 45,23 14,74 х 14,74 

6.1.5 

інші матеріальні витрати (хімічні реагенти, 

спеціальний одяг, взуття, спеціальне харчування 

в межах діючих нормативів)  

- " -  0,00 х  0,00 0,00 х  0,00 0,00 х  0,00 0,00 х  0,00 

6.2 Прямі витрати на оплату праці  - " -  27623,22 х 27623,22 22041,26 х 22041,26 4209,68 х 4209,68 1372,28 х 1372,28 

6.3 Інші прямі витрати, усього , у тому числі:      - " -  9902,26 х 9902,26 7901,26 х 7901,26 1509,07 х 1509,07 491,93 х 491,93 

6.3.1 
єдиний внесок на загальнообов'язкове державне 

соціальне страхування   
- " -  5922,34 х 5922,34 4725,58 х 4725,58 902,54 х 902,54 294,21 х 294,21 

 

 

 

http://www.borispol/
mailto:borispol@i.com.ua


_________________________________________________________________________________________ 

РІШЕННЯ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ БОРИСПІЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

вул. Київський Шлях, 72, м. Бориспіль Київської обл. 08301 

www.borispol-rada.gov.ua. E-mail: inf@borispol-rada.gov.ua  тел. 5-58-02 

Про встановлення КПТМ «БОРИСПІЛЬТЕПЛОМЕРЕЖА» економічно обґрунтованих тарифів на теплову енергію її виробництво, транспортування та постачання, 

послуги з постачання теплової енергії для потреб населення, бюджетних установ, організацій та інших споживачів на опалювальний період 2023-2024 року на 

території Бориспільської міської територіальної громади» 

ст. 25 з 34 

Продовження додатку 8 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

6.3.2 

амортизація основних засобів та інших 

необоротних матеріальних і нематеріальних 

активів виробничого призначення  

- " -  2886,48 х 2886,48 2303,19 х 2303,19 439,89 х 439,89 143,40 х 143,40 

6.3.3 Інші витрати - " -  1093,44 х 1093,44 872,48 х 872,48 166,64 х 166,64 54,32 х 54,32 

6.4 Загальновиробничі витрати  - " -  18738,28 х 18738,28 14951,74 х 14951,74 2855,64 х 2855,64 930,89 х 930,89 

7. Адміністративні витрати  тис. грн 9031,74 х 9031,74 7206,66 х 7206,66 1376,40 х 1376,40 448,68 х 448,68 

8. Витрати на збут  тис. грн 0,00 х  0,00 0,00 х  0,00 0,00 х  0,00 0,00 х  0,00 

9. Інші операційні витрати * тис. грн 0,00 х  0,00 0,00 х  0,00 0,00 х  0,00 0,00 х  0,00 

10. Фінансові витрати  тис. грн 0,00 х  0,00 0,00 х  0,00 0,00 х  0,00 0,00 х  0,00 

11. 
Плановані витрати з операційної діяльності 

(рядок 6 + рядок 7 + рядок 8 + рядок 9)  
тис. грн 218406,78 134858,18 83548,60 154370,74 87705,20 66665,53 48723,99 35991,50 12732,49 15312,05 11161,48 4150,57 

12. 
Повна планована собівартість теплової енергії 

* (рядок 11 + рядок 10)  
тис. грн 218406,78 134858,18 83548,60 154370,74 87705,20 66665,53 48723,99 35991,50 12732,49 15312,05 11161,48 4150,57 

13. Витрати на відшкодування втрат тис. грн 0,00 х  0,00 0,00 х  0,00 0,00 х  0,00 0,00 х  0,00 

14. 
Собівартість одиниці теплової енергії ((рядок 

12+рядок 13) : рядок 1)  

грн/Гкал

  
1924,30   1706,14   2766,94   2830,05   

15. Планований прибуток * тис.грн 10653,99 х 10653,99 7530,28 х 7530,28 2376,78 х 2376,78 746,93 х 746,93 

16. 
Вартість теплової енергії (рядок 12 + рядок 13+ 

рядок 15) 
тис.грн 229060,77 134858,18 94202,59 161901,02 87705,20 74195,81 51100,77 35991,50 15109,27 16058,98 11161,48 4897,50 

17. 

Одноставковий тариф за 1 Гкал виробництва 

теплової енергії без податку на додану 

вартість (рядок 16 : рядок 1)  

грн/Гкал

  
2018,17 х  х  1789,37 х  х  2901,91 х  х  2968,10 х  х  

18. 

Одноставковий тариф за 1 Гкал виробництва 

теплової енергії з податком на додану 

вартість  

грн/Гкал

  
2421,80 х  х  2147,24 х  х  3482,29 х  х  3561,72 х  х  

19. 
Двоставковий тариф на виробництво теплової 

енергії без податку на додану вартість:  
                                       

19.1 умовно-змінна частина   
грн/Гкал

  
1188,19 1188,19 х 969,34 969,34 х 2043,88 2043,88 х 2062,92 2062,92 х 

http://www.borispol/
mailto:borispol@i.com.ua


_________________________________________________________________________________________ 

РІШЕННЯ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ БОРИСПІЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

вул. Київський Шлях, 72, м. Бориспіль Київської обл. 08301 

www.borispol-rada.gov.ua. E-mail: inf@borispol-rada.gov.ua  тел. 5-58-02 

Про встановлення КПТМ «БОРИСПІЛЬТЕПЛОМЕРЕЖА» економічно обґрунтованих тарифів на теплову енергію її виробництво, транспортування та постачання, 

послуги з постачання теплової енергії для потреб населення, бюджетних установ, організацій та інших споживачів на опалювальний період 2023-2024 року на 

території Бориспільської міської територіальної громади» 

ст. 26 з 34 

Продовження додатку 8 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

19.2 умовно-постійна частина (абонентська плата)  

грн/ 

(Гкал/го

д)  

1376425,93 х 1376425,93 1358648,84 х 1358648,84 1448636,08 х 1448636,08 
1440441,

99 
х 1440441,99 

20. 
Двоставковий тариф на виробництво теплової 

енергії з податком на додану вартість:  
                                       

20.1 умовно-змінна частина   грн/Гкал 1425,82 1425,82 х 1163,21 1163,21 х 2452,66 2452,66 х 2475,51 2475,51 х 

20.2 умовно-постійна частина (абонентська плата)  

грн/ 

(Гкал/го

д)  

1651711,11 х 1651711,11 1630378,61 х 1630378,61 1738363,29 х 1738363,29 
1728530,

38 
х 1728530,38 

 

 

Начальник головного  управління   

            житлово-комунального господарства           Микола КОРНІЯКА 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.borispol/
mailto:borispol@i.com.ua


_________________________________________________________________________________________ 

РІШЕННЯ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ БОРИСПІЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

вул. Київський Шлях, 72, м. Бориспіль Київської обл. 08301 

www.borispol-rada.gov.ua. E-mail: inf@borispol-rada.gov.ua  тел. 5-58-02 

Про встановлення КПТМ «БОРИСПІЛЬТЕПЛОМЕРЕЖА» економічно обґрунтованих тарифів на теплову енергію її виробництво, транспортування та постачання, 

послуги з постачання теплової енергії для потреб населення, бюджетних установ, організацій та інших споживачів на опалювальний період 2023-2024 року на 

території Бориспільської міської територіальної громади» 

ст. 27 з 34 

Додаток 9 

до рішення виконавчого комітету  

міської ради (пп.3.3) 

16.10.2023  № 803 

 

Структура двоставкового тарифу на транспортування теплової енергії КПТМ «БОРИСПІЛЬТЕПЛОМЕРЕЖА» 

з 01.10.2023 по 30.09.2024 

 

№ з/п Найменування показника  

Одини

ця 

виміру  

Сумарні та середньозважені 

показники  

Для потреб 

населення  
бюджетних установ та 

організацій 
інших споживачів  

усього  

у тому числі  

усього  

у тому числі  

усього  

у тому числі  

усього  

у тому числі  

умовно-

змінна 

частина 

умовно- 

постійна 

частина  

умовно-

змінна 

частина 

умовно- 

постійна 

частина  

умовно-

змінна 

частина 

умовно- 

постійна 

частина  

умовно-

змінна 

частина 

умовно- 

постійн

а 

частина

  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

1. 
Обсяг реалізації теплової енергії 

споживачам 
тис.Гкал 113,50 113,50 х 90,48 90,48 х 17,61 17,61 х 5,41 5,41 х 

2. 
Теплове навантаження  у тому 

числі:  
Гкал/год  68,44 х 68,44 54,61 х 54,61 10,43 х 10,43 3,40 х 3,40 

2.1 
споживачів, які користуються 

централізованим опаленням  
- " -  68,44 х 68,44 54,61 х 54,61 10,43 х 10,43 3,40 х 3,40 

2.2 місць загального користування - " -  0,00 х 0,00 0,00 х 0,08 0,00 х 0,00 0,00 х 0,00 

2.3 

споживачів, які відмовилися від 

централізованого опалення 

(довідково) 

- " -  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3. 

Обсяг теплової енергії для надання 

послуги з постачання теплової 

енергії, усього, у тому числі:  

тис. 
Гкал  

113,50 113,50 х 90,48 90,48 х 17,61 17,61 х 5,41 5,41 х 

 

http://www.borispol/
mailto:borispol@i.com.ua


_________________________________________________________________________________________ 

РІШЕННЯ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ БОРИСПІЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

вул. Київський Шлях, 72, м. Бориспіль Київської обл. 08301 

www.borispol-rada.gov.ua. E-mail: inf@borispol-rada.gov.ua  тел. 5-58-02 

Про встановлення КПТМ «БОРИСПІЛЬТЕПЛОМЕРЕЖА» економічно обґрунтованих тарифів на теплову енергію її виробництво, транспортування та постачання, 

послуги з постачання теплової енергії для потреб населення, бюджетних установ, організацій та інших споживачів на опалювальний період 2023-2024 року на 

території Бориспільської міської територіальної громади» 

ст. 28 з 34 

Продовження додатку 9 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

3.1. 
за показаннями вузлів 

комерційного обліку 
- " - 108,61 108,61 х 87,46 87,46 х 15,76 15,76 х 5,39 5,39 х 

4. 
Питоме теплове навантаження 

системи опалення   

Гкал/год       

на 1 кв.м  
0,000068 х 0,000068 0,000066 х 0,000066 х  х  х  х  х  х  

5. 

Розрахункова норма витрат 

теплової енергії для опалення 

будинків, в яких не встановлені 

прилади обліку  

Гкал/кв. 

м/рік  
0,156 0,156 х 0,156 0,156 х х  х  х  х  х  х  

  Транспортування теплової енергії 

6. 
Планована виробнича собівартість 

теплової енергії  
тис. грн 30795,12 14735,91 16059,21 24561,22 11747,18 12814,04 4733,63 2286,27 2447,36 1500,26 702,46 797,80 

6.1 Прямі матеріальні витрати, усього - " -  15113,10 14735,91 377,19 12048,15 11747,18 300,97 2343,75 2286,27 57,48 721,20 702,46 18,74 

6.1.1 у тому числі паливо, у тому числі на:  - " -  0,00     0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6.1.1.1 відпуск теплової енергії  - " -       х       х       х       х  

6.1.1.2 власні потреби  - " -     х       х       х       х    

6.1.1.3 компенсацію тепловтрат  - " -       х       х       х       х  

6.1.2 електроенергія  - " -  14735,91 14735,91 х 11747,18 11747,18 х 2286,27 2286,27 х 702,46 702,46 х 

6.1.3 
вода та водовідведення на 

технологічні потреби  
- " -  227,81 х 227,81 181,78 х 181,78 34,72 х 34,72 11,32 х 11,32 

6.1.4 

матеріали, запасні частини, 

комплектувальні вироби, 

напівфабрикати  

- " -  149,38 х 149,38 119,19 х 119,19 22,76 х 22,76 7,42 х 7,42 

6.1.5 

інші матеріальні витрати (хімічні 

реагенти, спеціальний одяг, взуття, 

спеціальне харчування в межах 

діючих нормативів)  

- " -  0,00 х  0,00 0,00 х  0,00 0,00 х  0,00 0,00 х  0,00 

6.2 Прямі витрати на оплату праці  - " -  8907,69 х 8907,69 7107,67 х 7107,67 1357,50 х 1357,50 442,52 х 442,52 

6.3 
Інші прямі витрати, усього , у тому 

числі:      
- " -  4037,62 х 4037,62 3221,72 х 3221,72 615,32 х 615,32 200,58 х 200,58 

6.3.1 
єдиний внесок на загальнообов'язкове 

державне соціальне страхування  
- " -  1959,69 х 1959,69 1563,69 х 1563,69 298,65 х 298,65 97,35 х 97,35 

http://www.borispol/
mailto:borispol@i.com.ua


_________________________________________________________________________________________ 

РІШЕННЯ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ БОРИСПІЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

вул. Київський Шлях, 72, м. Бориспіль Київської обл. 08301 

www.borispol-rada.gov.ua. E-mail: inf@borispol-rada.gov.ua  тел. 5-58-02 

Про встановлення КПТМ «БОРИСПІЛЬТЕПЛОМЕРЕЖА» економічно обґрунтованих тарифів на теплову енергію її виробництво, транспортування та постачання, 

послуги з постачання теплової енергії для потреб населення, бюджетних установ, організацій та інших споживачів на опалювальний період 2023-2024 року на 

території Бориспільської міської територіальної громади» 

ст. 29 з 34 

 
Продовження додатку 9 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

6.3.2 

амортизація основних засобів та 

інших необоротних матеріальних і 

нематеріальних активів виробничого 

призначення  

- " -  1508,05 х 1508,05 1203,31 х 1203,31 229,82 х 229,82 74,92 х 74,92 

6.3.3 Інші витрати - " -  569,88 х 569,88 454,72 х 454,72 86,85 х 86,85 28,31 х 28,31 

6.4 Загальновиробничі витрати  - " -  2736,71 х 2736,71 2183,69 х 2183,69 417,06 х 417,06 135,96 х 135,96 

7. Адміністративні витрати  тис. грн 1319,08 х 1319,08 1052,53 х 1052,53 201,02 х 201,02 65,53 х 65,53 

8. Витрати на збут  тис. грн 0,00 х  0,00 0,00 х  0,00 0,00 х  0,00 0,00 х  0,00 

9. Інші операційні витрати * тис. грн 0,00 х  0,00 0,00 х  0,00 0,00 х  0,00 0,00 х  0,00 

10. Фінансові витрати  тис. грн 0,00 х  0,00 0,00 х  0,00 0,00 х  0,00 0,00 х  0,00 

11. 

Плановані витрати з операційної 

діяльності (рядок 6 + рядок 7 + 

рядок 8 + рядок 9)  

тис. грн 32114,20 14735,91 17378,28 25613,75 11747,18 13866,57 4934,66 2286,27 2648,39 1565,79 702,46 863,33 

12. 

Повна планована собівартість 

теплової енергії * (рядок 11 + рядок 

10)  

тис. грн 32114,20 14735,91 17378,28 25613,75 11747,18 13866,57 4934,66 2286,27 2648,39 1565,79 702,46 863,33 

13. Витрати на відшкодування втрат тис. грн 0,00 х  0,00 0,00 х  0,00 0,00 х  0,00 0,00 х  0,00 

14. 

Собівартість одиниці теплової 

енергії ((рядок 12+рядок 13) : 

рядок 1)  

грн/Гка

л  
282,95     283,09     280,23     289,40     

15. Планований прибуток * тис.грн 1566,55 х 1566,55 1249,45 х 1249,45 240,71 х 240,71 76,38 х 76,38 

16. 
Вартість теплової енергії (рядок 12 

+ рядок 13+ рядок 15) 
тис.грн 33680,74 14735,91 18944,83 26863,20 11747,18 15116,02 5175,37 2286,27 2889,10 1642,17 702,46 939,71 

 

 

 

 

http://www.borispol/
mailto:borispol@i.com.ua


_________________________________________________________________________________________ 

РІШЕННЯ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ БОРИСПІЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

вул. Київський Шлях, 72, м. Бориспіль Київської обл. 08301 

www.borispol-rada.gov.ua. E-mail: inf@borispol-rada.gov.ua  тел. 5-58-02 

Про встановлення КПТМ «БОРИСПІЛЬТЕПЛОМЕРЕЖА» економічно обґрунтованих тарифів на теплову енергію її виробництво, транспортування та постачання, 

послуги з постачання теплової енергії для потреб населення, бюджетних установ, організацій та інших споживачів на опалювальний період 2023-2024 року на 

території Бориспільської міської територіальної громади» 

ст. 30 з 34 

Продовження додатку 9 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

17. 

Одноставковий тариф за 1 Гкал 

транспртування теплової енергії 

без податку на додану вартість 

(рядок 16 : рядок 1)  

грн/Гка

л  
296,75 х  х  296,90 х  х  293,90 х  х  303,51 х  х  

18. 

Одноставковий тариф за 1 Гкал 

транспортування теплової енергії з 

податком на додану вартість  

 

грн/Гка

л  
356,10 х  х  356,28 х  х  352,68 х  х  364,22 х  х  

19. 

Двоставковий тариф на 

транспортування теплової енергії 

без податку на додану вартість:  

                                       

19.1 умовно-змінна частина   
грн/Гка

л  
129,83 129,83 х 129,83 129,83 х 129,83 129,83 х 129,83 129,83 х 

19.2 
умовно-постійна частина 

(абонентська плата)  
грн/(Гка

л/год)  
276809,33 х 276809,33 276799,52 х 276799,52 276999,08 х 

276999,0

8 
276384,70 х 276384,70 

20. 

Двоставковий тариф на 

транспортування теплової енергії з 

податком на додану вартість:  

                                       

20.1 умовно-змінна частина   грн/Гкал 155,80 155,80 х 155,80 155,80 х 155,80 155,80 х 155,80 155,80 х 

20.2 
умовно-постійна частина 

(абонентська плата)  

грн/ 

(Гкал/го
д)  

332171,19 х 332171,19 332159,43 х 332159,43 332398,90 х 
332398,9

0 
331661,64 х 331661,64 

 
Начальник головного  управління   

            житлово-комунального господарства           Микола КОРНІЯКА 

 

 

 

 

 

http://www.borispol/
mailto:borispol@i.com.ua


_________________________________________________________________________________________ 

РІШЕННЯ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ БОРИСПІЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

вул. Київський Шлях, 72, м. Бориспіль Київської обл. 08301 

www.borispol-rada.gov.ua. E-mail: inf@borispol-rada.gov.ua  тел. 5-58-02 

Про встановлення КПТМ «БОРИСПІЛЬТЕПЛОМЕРЕЖА» економічно обґрунтованих тарифів на теплову енергію її виробництво, транспортування та постачання, 

послуги з постачання теплової енергії для потреб населення, бюджетних установ, організацій та інших споживачів на опалювальний період 2023-2024 року на 

території Бориспільської міської територіальної громади» 

ст. 31 з 34 

Додаток 10 

до рішення виконавчого комітету 

міської ради (пп. 3.3) 

16.10.2023  № 803 
 

Структура двоставкового тарифу на постачання теплової енергії КПТМ «БОРИСПІЛЬТЕПЛОМЕРЕЖА» 

з 01.10.2023 по 30.09.2024 

№ 

з/п 
Найменування показника  

Одини

ця 

виміру  

Сумарні та середньозважені 

показники  

Для потреб 

населення  
бюджетних установ та 

організацій 
інших споживачів  

усього  

у тому числі  

усього  

у тому числі  

усього  

у тому числі  

усього  

у тому числі  

умовно-

змінна 

частина 

умовно- 

постійна 

частина  

умовно-

змінна 

частина 

умовно- 

постійна 

частина  

умовно-

змінна 

частина 

умовно- 

постійна 

частина  

умовно-

змінна 

частина 

умовно- 

постійна 

частина  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

1. 
Обсяг реалізації теплової енергії 

споживачам 

тис.Гка

л 
113,50 113,50 х 90,48 90,48 х 17,61 17,61 х 5,41 5,41 х 

2. 
Теплове навантаження  у тому 

числі:  

Гкал/го

д  
68,44 х 68,44 54,61 х 54,61 10,43 х 10,43 3,40 х 3,40 

2.1 
споживачів, які користуються 

централізованим опаленням  
- " -  68,44 х 68,44 54,61 х 54,61 10,43 х 10,43 3,40 х 3,40 

2.2 місць загального користування - " -  0,00 х 0,00 0,00 х 0,00 0,00 х 0,00 0,00 х 0,00 

2.3 
споживачів, які відмовилися від 

централізованого опалення (довідково) 
- " -  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3. 

Обсяг теплової енергії для надання 

послуги з постачання теплової 

енергії, усього, у тому числі:   

тис. 

Гкал  
113,50 113,50 х 90,48 90,48 х 17,61 17,61 х 5,41 5,41 х 

3.1. 
за показаннями вузлів 

комерційного обліку 
- " - 108,61 108,61 х 87,46 87,46 х 15,76 15,76 х 5,39 5,39 х 

4. 
Питоме теплове навантаження 

системи опалення   

Гкал/го

д на 1м² 
0,000068 х 0,000068 0,000066 х 0,000066 х  х  х  х  х  х  

 

 

http://www.borispol/
mailto:borispol@i.com.ua


_________________________________________________________________________________________ 

РІШЕННЯ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ БОРИСПІЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

вул. Київський Шлях, 72, м. Бориспіль Київської обл. 08301 

www.borispol-rada.gov.ua. E-mail: inf@borispol-rada.gov.ua  тел. 5-58-02 

Про встановлення КПТМ «БОРИСПІЛЬТЕПЛОМЕРЕЖА» економічно обґрунтованих тарифів на теплову енергію її виробництво, транспортування та постачання, 

послуги з постачання теплової енергії для потреб населення, бюджетних установ, організацій та інших споживачів на опалювальний період 2023-2024 року на 

території Бориспільської міської територіальної громади» 

ст. 32 з 34 

Продовження додатку 10 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

5. 

Розрахункова норма витрат 

теплової енергії для опалення 

будинків, в яких не встановлені 

прилади обліку  

Гкал/кв. 

м/рік  
0,156 0,156 х 0,156 0,156 х х  х  х  х  х  х  

  Постачання теплової енергії 

6. 
Планована виробнича собівартість 

теплової енергії  
тис. грн 2389,87 0,00 2389,87 1906,94 0,00 1906,94 364,21 0,00 364,21 118,73 0,00 

118,7

3 

6.1 Прямі матеріальні витрати, усього - " -  21,61 0,00 21,61 17,24 0,00 17,24 3,29 0,00 3,29 1,07 0,00 1,07 

6.1.1 у тому числі паливо, у т.ч. на: - " -  0,00     0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6.1.1.1 відпуск теплової енергії  - " -       х       х       х       х  

6.1.1.2 власні потреби  - " -     х       х       х       х    

6.1.1.3 компенсацію тепловтрат  - " -       х       х       х       х  

6.1.2 електроенергія  - " -    0,00 х  0,00 0,00 х  0,00 0,00 х  0,00 0,00 х  

6.1.3 
вода та водовідведення на 

технологічні потреби  
- " -    х  0,00 0,00 х  0,00 0,00 х  0,00 0,00 х  0,00 

6.1.4 

матеріали, запасні частини, 

комплектувальні вироби, 

напівфабрикати  

- " -  21,61 0,00 21,61 17,24 0,00 17,24 3,29 0,00 3,29 1,07 0,00 1,07 

6.1.5 

інші матеріальні витрати (хімічні 

реагенти, спеціальний одяг, взуття, 

спеціальне харчування в межах 

діючих нормативів)  

- " -  0,00 х  0,00 0,00 х  0,00 0,00 х  0,00 0,00 х  0,00 

6.2 Прямі витрати на оплату праці  - " -  1749,23 х 1749,23 1395,75 х 1395,75 266,58 х 266,58 86,90 х 86,90 

6.3 Інші прямі витрати, усього , у т:ч.:      - " -  406,66  406,66 324,48 х 324,48 61,97 х 61,97 20,20 х 20,20 

6.3.1 

єдиний внесок на 

загальнообов'язкове державне 

соціальне страхування  

- " -  384,83 х 384,83 307,07 х 307,07 58,65 х 58,65 19,12 х 19,12 

6.3.2 

амортизація основних засобів та 

інших необоротних матеріальних і 

нематеріальних активів виробничого 

призначення  

- " -  4,14 х 4,14 3,30 х 3,30 0,63 х 0,63 0,21 х 0,21 

6.3.3 Інші витрати - " -  17,69 х 17,69 14,11 х 14,11 2,70 х 2,70 0,88 х 0,88 

 

http://www.borispol/
mailto:borispol@i.com.ua


_________________________________________________________________________________________ 

РІШЕННЯ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ БОРИСПІЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

вул. Київський Шлях, 72, м. Бориспіль Київської обл. 08301 

www.borispol-rada.gov.ua. E-mail: inf@borispol-rada.gov.ua  тел. 5-58-02 

Про встановлення КПТМ «БОРИСПІЛЬТЕПЛОМЕРЕЖА» економічно обґрунтованих тарифів на теплову енергію її виробництво, транспортування та постачання, 

послуги з постачання теплової енергії для потреб населення, бюджетних установ, організацій та інших споживачів на опалювальний період 2023-2024 року на 

території Бориспільської міської територіальної громади» 

ст. 33 з 34 

Продовження додатку 10 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

6.4 Загальновиробничі витрати  - " -  212,38 х 212,38 169,47 х 169,47 32,37 х 32,37 10,55 х 10,55 

7. Адміністративні витрати  тис. грн 102,37 х 102,37 81,68 х 81,68 15,60 х 15,60 5,09 х 5,09 

8. Витрати на збут  тис. грн 0,00 х  0,00 0,00 х  0,00 0,00 х  0,00 0,00 х  0,00 

9. Інші операційні витрати * тис. грн 0,00 х  0,00 0,00 х  0,00 0,00 х  0,00 0,00 х  0,00 

10. Фінансові витрати  тис. грн 0,00 х  0,00 0,00 х  0,00 0,00 х  0,00 0,00 х  0,00 

11. 

Плановані витрати з операційної 

діяльності (рядок 6 + рядок 7 + рядок 8 

+ рядок 9)  

тис. грн 2492,24 0,00 2492,24 1988,62 0,00 1988,62 379,81 0,00 379,81 123,81 0,00 123,81 

12. 
Повна планована собівартість 

теплової енергії * (рядок 11 + рядок 10)  
тис. грн 2492,24 0,00 2492,24 1988,62 0,00 1988,62 379,81 0,00 379,81 123,81 0,0 123,81 

13. Витрати на відшкодування втрат тис. грн 0,00 х  0,00 0,00 х  0,00 0,00 х  0,00 0,00 х  0,00 

14. 
Собівартість одиниці теплової енергії 

((рядок 12+рядок 13) : рядок 1)  
грн/Гкал  21,96   21,98   21,57   22,88   

15. Планований прибуток * тис.грн 121,57 х 121,57 97,01 х 97,01 18,53 х 18,53 6,04 х 6,04 

16. 
Вартість теплової енергії (рядок 12 + 

рядок 13+ рядок 15) 
тис.грн 2613,81 0,00 2613,81 2085,63 0,00 2085,63 398,34 0,00 398,34 129,85 0,00 129,85 

17. 

Одноставковий тариф за 1 Гкал 

постачання теплової енергії без 

податку на додану вартість (рядок 16 : 

рядок 1)  

грн/Гкал  23,03 х х 23,05 х х 22,62 х х 24,00 х х 

18. 

Одноставковий тариф за 1 Гкал 

постачання теплової енергії з 

податком на додану вартість  

грн/Гкал  27,64 х х 27,66 х х 27,14 х х 28,80 х х 

19. 

Двоставковий тариф на постачання 

теплової енергії без податку на додану 

вартість:  
                                    

   
  

19.1 умовно-змінна частина   грн/Гкал  0,00 0,00 х  0,00 0,00 х  0,00 0,00 х  0,00 0,00 х  

19.2 
умовно-постійна частина (абонентська 

плата)  

грн/ 

Гкал/год 
38191,33 х 38191,33 38191,33 х 38191,33 38191,33 х 38191,33 38191,33 х 

38191,

33 

20. 

Двоставковий тариф на постачання 

теплової енергії з податком на додану 

вартість:  

                                       

 

http://www.borispol/
mailto:borispol@i.com.ua


_________________________________________________________________________________________ 

РІШЕННЯ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ БОРИСПІЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

вул. Київський Шлях, 72, м. Бориспіль Київської обл. 08301 

www.borispol-rada.gov.ua. E-mail: inf@borispol-rada.gov.ua  тел. 5-58-02 

Про встановлення КПТМ «БОРИСПІЛЬТЕПЛОМЕРЕЖА» економічно обґрунтованих тарифів на теплову енергію її виробництво, транспортування та постачання, 

послуги з постачання теплової енергії для потреб населення, бюджетних установ, організацій та інших споживачів на опалювальний період 2023-2024 року на 

території Бориспільської міської територіальної громади» 

ст. 34 з 34 

Продовження додатку 10 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

20.1 умовно-змінна частина   
грн/Гка

л 
0,00 0,00 х  0,00 0,00 х  0,00 0,00 х  0,00 0,00 х  

20.2 
умовно-постійна частина (абонентська 

плата)  

грн/ 

Гкал/го

д  

45829,59 х 45829,59 45829,59 х 45829,59 45829,59 х 45829,59 45829,59 х 45829,59 

 

 

 

Начальник головного  управління    

житлово-комунального господарства            Микола КОРНІЯКА 

 

 

 

http://www.borispol/
mailto:borispol@i.com.ua

